2024年 3月 19日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO  飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５５３９－８８００）

（開示事項の経過）新棟の竣工に関するお知らせ

2023年8月8日付の「新棟の建設に関するお知らせ」において公表いたしました、消防・防災システムの開発拠点として建

設を進めていた新棟（以下、「本施設」）が竣工を迎え、2024年４月１日より業務を開始いたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．本施設の概要

名称 アクモス株式会社 茨城開発センター 消防防災棟

所在地 茨城県那珂郡東海村村松

アクモス株式会社 茨城開発センター敷地内

延床面積 236.14㎡

建物構造 軽量鉄骨造、地上 2階建

竣工日 2024年 3月 19日

業務開始日 2024年 4月１日（予定）

外観                               内部

２．今後の見通し

本施設が 2024年 6月期の業績に与える影響はない見込みです。次年度以降の業績に与える影響につきましても適切に

開示してまいります。

以   上